Postes de Com
m
ande
Applications
•	 Utilisés pour prévenir les opérations de coupure et de fermeture des
circuits d'éclairage et autres en zones à risques d'explosion.
•	 Pour une utilisation où sont présents des vapeur inflammables, des gaz
ou des poussières combustibles.

an
de
Codification des références catalogue
SWD 016 016 1 00 A
Schéma de raccordement
Série :
SWD - SWD Interrupteurs
Zones 1 et 2 - 21 et 22
certifié ATEX
Type d'interrupteur :
S - Interrupteur
C - Commutateur
Nombre de pôles :
1 - 1 pôle
2 - 2 pôles
3 - 3 pôles
4 - 4 pôles
Configuration :
00
01
02
Ampérage :
016 - 16 A
032 - 32 A
Entrées de câble :
A - 2 x M20
C - 2 x M25
Type d'interrupteur Schéma de raccordement Entries Poids kg (lb) Volume dm³ (po³) Référence catalogue
Interrupteur 16 Amp
Va et vient 1 pôle C100
2 x M20
1,1 (2,43) 3,8 (231,89)
SWD016C100A
2 x M25 SWD016C100C
Interrupteur 2 pôles S200
2 x M20
1,1 (2,43) 3,8 (231,89)
SWD016S200A
2 x M25 SWD016S200C
Interrupteur 3 pôles S300
2 x M20
1,1 (2,43) 3,8 (231,89)
SWD016S300A
2 x M25 SWD016S300C
Interrupteur 4 pôles S400
2 x M20
1,1 (2,43) 3,8 (231,89)
SWD016S400A
2 x M25 SWD016S400C
Interrupteur 32 Amp
Interrupteur 2 pôles S200
2 x M20
2,7 (5,95) 8,0 (488,19)
SWD032S200A
2 x M25 SWD032S200C
Interrupteur 3 pôles S300
2 x M20
2,7 (5,95) 8,0 (488,19)
SWD032S300A
2 x M25 SWD032S300C
Interrupteur 4 pôles S400
2 x M20
2,7 (5,95) 8,0 (488,19)
SWD032S400A
2 x M25 SWD032S400C
Schéma — X = "Contact fermé"
C100 C200 S300 S400
Positions
Contacts